
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın

konuşması Alman borsasını destekliyor. 14.563 puanlık günlük 

zirvenin ardından Dax Perşembe günü 100 puandan fazla düştü, 

ancak sonunda yüzde 0.7 artışla 14.490 puanda kapandı.

Tabanda 14.600 puanın üzerinde fiyatlar vardı, bu da normal 

ticarette Eylül ayının sonundan beri devam eden rallinin devam 

etmesi anlamına gelebilirdi. Rallinin Eylül ayının sonundan bu 

yana 2700 puanın üzerindeki en yüksek seviyesi 14.571 puan.

Fiyat artışlarına rağmen, bu yukarı yönlü hareketin sona erdiğine 

dair artan sinyaller var. Önde gelen endeks görünüşe göre yeni 

tarihi zirvelere çıkma gücüne sahip değil. Yarının işlem günü hala 

önemli olmalı: Dax Cuma günü 14.541 puanın üzerinde işlem 

görürse, ralli haftalık bazda dokuz haftalık işarete ulaşacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Tarihsel olarak uzun bir başarı serisi olan sekiz hafta üst üste 

yükseldi. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD'li yatırımcıların Federal Rezerv'in daha küçük faiz 

artırımlarına ilişkin göstergelerini takip eden coşkusu yatıştı. Dow 

Jones standart değerler endeksi Perşembe gününü yüzde 0,6 

düşüşle 34.395 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0.1 

artışla 11.482 puana ulaştı. Geniş S&P 500 ise yüzde 0,1 kayıpla 

4076 puan oldu. Yatırım danışmanı Orion'un baş yatırım stratejisti 

Rusty Vanneman, "Dünkü hareket o kadar büyüktü ki, muhtemelen 

sadece doğal kar elde etme" dedi.

Aynı zamanda, trader'lara hafta sonunda açıklanacak ABD istihdam 

verileri öncesinde temkinli olmaları tavsiye ediliyor. Analistler, 

Perşembe günü açıklanan ekonomik verilerin ardından karışık bir 

tablodan da söz ettiler.

TEKNİK ANALİZ

ABD Merkez Bankası Başkanı, gelecekte faiz oranlarının daha yavaş 

yükselebileceğinin sinyallerini verdi. Bu da özellikle teknoloji 

hisselerini hareketlendirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12191 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11641 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11641 – 11446 – 11305

Direnç Seviyeleri: 12191 – 12320 – 12473

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Çarşamba gününü sakin bir seyirle geçiren değerli metal Kasım 

ayında yaklaşık yüzde 7 yükseldi. Fed Başkanı Jerome Powell

Çarşamba günü yaptığı konuşmada daha yavaş sıklaştırmaya 

yönelik beklentiler destekledi. Daha yüksek faizler ve tahvil getirileri 

bu yıl boyunca faiz getirmeyen spot altın üzerinde baskı 

oluşturmuştu, konuşma ile birlikte altın tarafında ciddi yükseliş 

kaydedildi.

Çin’de virüs önlemlerinin belirgin bir şekilde gevşemesi, Salı günü 

dolar üzerinde baskı oluşturmuştu. Hükümetin ileri yaşlı vatandaşları 

aşılamayı destekleyeceğini açıklaması sıfır Kovid politikasının 

gevşemesine zemin hazırladığı spekülasyonlarına yol açmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artış hızını yavaşlatmaya hazırlandığına yönelik 

mesajlar ile doların düşmesinin ardından Mayıs 2021'den bu yana en 

büyük aylık kazancını sağladı. Gün içinde 1805 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1782 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1782 – 1769 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1805 – 1814 – 1822

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Venezuela Petrol Bakanı Tareck El Aissami, Twitter hesabındaki 

paylaşımda, Chevron'un Venezuela Başkanı Javier La Rosa ile 

"başarılı bir çalışma toplantısı" gerçekleştirdiğini belirterek, şirketin 

2023'te ülkedeki 100’üncü yılını kutlayacağını kaydetti.

Aissami, "Önümüzdeki birkaç saat içinde, her zaman yaptığımız gibi, 

Anayasa ve diğer Venezuela yasalarında belirlenen şartlarda, karma 

şirketlerin gelişimi ve petrol üretimini teşvik edecek sözleşmeleri 

imzalayacağız." ifadesini kullandı.

Ülkenin ekim ayında günde 717 bin varil petrol ürettiğini hatırlatan 

Aissami, hükümet olarak bunun hedeflerinin çok altında olduğunu ve 

anlaşmadan sonra yıl sonunda günde 2 milyon varil petrol üretimine 

ulaşmak istediklerini anlattı.

TEKNİK ANALİZ

Venezuela'da, ABD yaptırımlarının hafifletilmesi kararının ardından 

petrol devi Chevron ile Venezuela petrollerinin çıkarılması 

konusunda sözleşme imzalandığı duyuruldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 77 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 73

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya ve İspanya’dan sonra Euro Bölgesi’nde de manşet 

enflasyon yavaşlamaya başladı. Euro Bölgesi tüketici fiyatları kasım 

ayında yıllık bazda ekimdeki yüzde 10,6 düzeyinden yüzde 10 

düzeyine gerileyerek 18 aydır ilk kez düşüş kaydetti. Reuters 

analistlerinin beklentisi manşet enflasyonun yüzde 10,4’e 

gerilemesiydi. Beklentilerin üzerinde düşen enflasyon Avrupa Merkez 

Bankası’nın faiz artışlarında da yavaşlayabileceği beklentilerini 

güçlendirdi. ING ekonomisti Bert Colijn “Sıkıntıları geride 

bırakmamıza daha var ancak mevcut ekonomik ortam ECB’yi daha 

küçük 50 bp’lik bir artırım yapmaya itebilir” diyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon kasım ayında yüzde 10'a geriledi ve 

1,5 yıl sonra ilk kez yavaşladı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0531 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0531 – 1,0600 – 1,0651

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Hükümet, enflasyonun son 41 yılın en yüksek seviyesine ulaştığı 

ülkede, halkın enerjiyi bilinçli ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

teşvik eden “Hane halkına destek” adlı bir kitlesel iletişim 

kampanyasını yürürlüğe soktu. Kampanyanın ilk adımı olarak ise, 

evlerde ısı yalıtımının artırılması, su ve kalorifer kazanlarının 

derecelerinin azaltılması ve evlerin kullanılmayan alanlarındaki 

kalorifer peteklerinin kapatılması gibi tavsiyelerin yer aldığı resmi 

bir internet sitesi (helpforhouseholds.campaign.gov.uk) kullanıma 

açıldı. İnternet sitesinde kalorifer kazanının sıcaklık ayarının 

kısılmasıyla yılda 100 sterlin, kullanılmayan peteklerin 

kapatılmasıyla 70 sterlin, kapı ve pencerelere ısı yalıtımı 

yapılmasıyla ise yılda 70 sterlin tasarruf edebileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hükümeti, enerji fiyatlarındaki artış nedeniyle halkın 

enerjiyi daha tasarruflu ve etkin kullanmasının teşvik edilmesi 

amacıyla kitlesel iletişim kampanyası başlattı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2283 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2283 – 1,2387 – 1,2479

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya meclisi, enflasyonun etkisini hafifletmek için 28,9 trilyon 

yenlik (208 milyar dolar) ek bütçeyi kabul etti.

Hükümet, zayıf yen ve yükselen fiyatlarla mücadeleyi hedefleyen ek 

bütçe kapsamında hane halklarını sübvanse etmeyi planlıyor.

Temsilciler Meclisi (Şuugiin) enflasyonla mücadeleyi hedefleyen 

28,9 trilyon yenlik (208 milyar dolar) ek bütçeye onay verdi.

Elektrik ve gaz sübvanseleriyle Ocak-Eylül 2023 döneminde bir 

hanenin ortalama 5 bin yen (36 dolar) tasarruf etmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

20 yılı aşkın sıfır ve negatif faiz oranı politikalarının ardından, faiz 

oranlarındaki dönüş Japonya'da da gelebilir. Japonya meclisi 

enflasyona karşı 28,9 trilyon yenlik ek bütçeyi onayladı.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 134,209 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,320 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,209 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,511

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin Salı günü diğer kripto para birimleriyle birlikte değer kazandı. 

En büyük kripto para yüzde 2,1’lik yükseliş sergilerken, meme tokeni

Dogecoin ise yüzde 10’a varan artış yaşadı.

Ancak yaşanan yükselişler dijital varlık Borsası FTX'in çöküşünün 

başka yerlere sıçrayabileceğine dair endişelerle gölgelendi.

Bitcoin’in şimdiye kadar BlockFi Inc.'in Pazartesi günkü iflasını atlattığı 

belirtiliyor. Kripto kredi kuruluşu, Sam Bankman-Fried'in FTX'inin ve 

kardeş şirketi Alameda Research'ün kaotik çöküşünün ardından 

çözülme yaşamaya başlamıştı.

Kripto dünyasında şu anda FTX kaynaklı daha fazla çöküş 

yaşanacağına dair endişeli bekleyiş sürerken dikkatler zor durumdaki 

aracılık şirketi Genesis gibi kurumlara odaklanmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in Salı günü yaşadığı yükseliş FTX'in çöküşünün başka 

firmalara sıçrayabileceğine dair endişelerle gölgelenirken uzmanlar 

yaşanan iflas dalgasının henüz sona ermiş olmayabileceğini ve bazı 

analizlerin 10 bin dolara işaret ettiğini belirtiyor. Gün içerisinde alt 

tarafta, 16050 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17252 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17252 – 17553 – 18058

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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